АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П. СРЕДНЯЯ АХТУБА

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2020 года № 55
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство», утвержденный постановлением администрации городского поселения р.п.Средняя Ахтуба от 14 декабря 2018г. № 374
В целях приведения постановления администрации городского поселения р.п. Средняя Ахтуба от 14 декабря 2018г. № 374 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство» в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести изменения административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство», утвержденной постановлением администрации городского поселения р.п.Средняя Ахтуба от 14 декабря 2018г. № 374:
- п. 2.4 регламента читать в следующей редакции:

«- со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство – 5 рабочих дней;

 - со дня получения заявления (уведомления) о внесении изменений в разрешение на строительство – 5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает со дня его официального опубликования.
И.о. главы городского поселения

р.п. Средняя Ахтуба

       В.Н. Васильев